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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1:

Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej w miejscowosci Rasztow i Stary
Kraszew.

W zwigzku ze zlozonymi przez Wykonawcoéw wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia, na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z pézn. zm.),
Zamawiajacy zamieszcza tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Ze wzgledu na rozbiezno$¢ miedzy dokumentacja projektowa, przedmiarami a SIWZ w
zakresie materialu tj. rur prosimy o jednoznaczne wskazanie jakiego rodzaju rury
nalezy zastosowa¢ do wykonania w/w zadania?

Odpowiedz nr 1

Do budowy sieci wodociggowej nalezy zastosowaé rury PE. W zwiazku z powyzszym
Zamawiajacy w zalaczeniu do niniejszej informacji zalacza poprawiong tres¢ SIWZ i
poprawiong tre$¢ ogloszenia o zamdowieniu.

Pytanie nr 2

Prosimy o okres$lenie jakoSci materialu zastosowanego do produkcji armatury (zasuwy,
hydranty), jak réwniez ksztaltek, ktore maja by¢ zamontowane przy budowie sieci
wodociggowej. Czy nalezy zastosowa¢ materialy wykonane z zeliwa szarego PN10, czy
zeliwa sferoidalnego PN16?

Odpowiedz nr 2
Wszystkie elementy armatury (np. hydranty, trdojniki, zasuwy) nalezy wykona¢ z zeliwa
sferoidalnego PN16.

Pytanie nr 3
Jakie zeliwo nalezy stosowac¢ przy budowie sieci wodociagowej?

Odpowiedz nr 3
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3.

Pytanie nr 4
Jakie ksztaltki przy budowie sieci wodociagowej dopuszcza zamawiajacy?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy dopuszcza trojniki zeliwne sferoidalne (kotnierze z wszystkich stron trdjnika)
oraz kolana PE segmentowe, przy taczeniu przylacza wodociggowego z przewodem
wodociggowym nalezy stosowac trojniki siodtowe zgrzewane elektroporowo.
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Pytanie nr 5
Projekt i kosztorys nie przewiduje oznaczenia przylaczy tasma z tworzywa sztucznego
czy wykonawca ma uwzgledni¢ wykonanie takiego oznaczenia w swojej wycenie?

Odpowiedz nr 5
Tak nalezy uwzgledni¢ oznaczenia przytaczy tasma z tworzywa sztucznego.

Pytanie nr 6
W ogloszeniu przetargu zamawiajacy wspomina o przepi¢ciach instalacji a w
dokumentacji nie jest napisane jakimi rurami nalezy wykonac te przepiecia?

Odpowiedz nr 6
Przepigcia nalezy wykona¢ rurami stalowymi ocynkowanymi DN25 lub rurami PP-R
DN32mm PN20.

Pytanie nr 7
Dokumentacja projektowa nie okresla srednicy zaworu antyskazeniowego?

Odpowiedz nr 7
Nalezy zastosowac zawory antyskazeniowe typu EA DN25mm.

Pytanie nr 8
Jaka grubos¢ Scianki powinny mie¢ rury ostonowe.

Odpowiedz nr 8
Nalezy stosowaé rury ostonowe PE100 SDR 17 z wyjatkiem przej$¢ po rurociagiem PERN
ktére nalezy wykona¢ w rurach ostonowych PE100 SDR 11.

Pytanie nr 9
Czy do budowy wodociggu i przylaczy mozna stosowa¢ rury o gestosci PES0??

Odpowiedz nr 9
Nie, nalezy zastosowac¢ rury PE100.

Pytanie nr 10

Czy zamawiajacy uzna warunek posiadania wiedzy i doSwiadczenia za spelmiony jezeli
oferent wykonal jedng robote budowlana zwiazang z budowa sieci kanalizacyjnej i
jedna robote budowlang zwiazang z budowg sieci wodociagowej w okresie ostatnich 5
lat?

Czy wartos¢ robot budowlanych potrzebnych do spelnienia warunku wiedzy i
doswiadczenia powinna wynosi¢ lacznie 1 milion zlotych czy dwie roboty kazda po 1
milion zlotych?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy uzna warunek posiadania wiedzy i do$wiadczenia za spelniony jezeli oferent
wykonat jedng robote budowlang zwigzang z budowg sieci kanalizacyjnej 1 jedng robotg
budowlang zwigzang z budowg sieci wodociggowej w okresie ostatnich 5 lat. Warto$¢ robot
budowlanych potrzebnych do spetlnienia warunku wiedzy i1 doswiadczenia to dwie roboty
kazda po min. 1 mln ztotych. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy w zalaczeniu do
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niniejszej informacji zalacza poprawiona tres¢ SIWZ i1 poprawiong tres¢ ogloszenia o
zamoOwieniu.

Pytanie nr 11

Czy przy budowie sieci wodociagowej nalezy stosowa¢ hydranty nadziemne czy
podziemne?

Odpowiedz nr 11
Przy budowie sieci wodociggowej nalezy stosowaé hydranty nadziemne.
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